
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1658/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-06-19

w sprawie anulowania naliczonego wynagrodzenia ustalonego za korzystanie bez tytułu 
prawnego z nieruchomości lokalowej oznaczonej numerem 2 znajdującej się w budynku 
położonym w Krakowie przy ul. Smoleńsk 29 w Krakowie przez spółkę pod firmą 
ASTOR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 r.,  Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 230 kodeksu cywilnego (Dz.U. z 1964 r., Nr 16, poz. 93 
z późn. zm.)  – zarządza się, co następuje:

§ 1
Postanawia się anulować ustalone Zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa Nr 2993/2011 
z dnia 13 grudnia 2011 r. wynagrodzenie w kwocie 41.254,20 zł miesięcznie z tytułu 
bezumownego korzystania z nieruchomości będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków 
stanowiącej wyodrębniony lokal oznaczony numerem 2 położony w budynku przy 
ul. Smoleńsk 29 w Krakowie, dla którego Sąd Rejonowy dla Krakowa – Podgórza 
w Krakowie prowadzi księgę wieczystą o numerze KR1P/00265062/2 spółce pod firmą 
ASTOR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie od dnia 14 maja 
2012 r.

§ 2
Postanawia się dokonać zwrotu nadpłaconego wynagrodzenia z tytułu bezumownego 
korzystania przez spółkę ASTOR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z lokalu, 
o którym mowa w § 1 w wysokości 23.954,05 zł w tym 4.479,21 zł VAT. Środki finansowe 
na realizację powyższego zwrotu znajdują pokrycie w Budżecie Miasta Krakowa na rok 2012; 
Dział 700, Rozdział 70005, § 097 „wpływy z różnych dochodów”.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


